社團法人台北市淡江大學校友會  函

受文者：淡江大學校友服務暨資源發展處

        淡江大學各學系辦公室

發文日期：中華民國 114 年 05 月 29日

發文字號：114市友隆創字第 009 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件: 台北市淡江大學校友會愛膳餐券計畫

主旨：敬請 貴系協助公告 114 學年度第 1 學期「台北市淡江大學校友會愛膳

餐券計畫」及本計畫相關事項。
說明：

一、為照顧經濟弱勢或家庭突遭變故之母校學生，使其順利就學。在校求

 學期間，能免於生活困難之壓力或因過度打工而影響課業與學習時間，

 特訂定台北市淡江大學校友會愛膳餐券計畫，提供愛膳餐券，以幫助

 淡江學弟妹安心就學。
二、本案申請時間:即日起至 114 年 7 月 20 日止，採用線上填表申請，
 在期限內上傳所需之文件至台北市淡江大學校友會淡江愛膳專區。
 申請網址 http://www.taipeitku.org.tw，相關辦法詳附件。
三、敬請  貴系協助公告申請資訊、轉知及輔導有經濟弱勢或家庭突

 遭變故情形之大學部、研究所學生提出申請。本次採取全面線上申請

 方式，系上免協助收件。
四、因本會配合愛膳餐廳皆位於淡水，因此申請僅限淡水校園各學系同學。
五、本案連絡人: 林姃錞 0963-393-8264 (E-mail：soon5400@gmail.com)

申請資訊詳見 http://www.taipeitku.org.tw (【淡江愛膳】專區)

理事長

   崔昭隆

檔  號：
保存年限：

聯 絡 人 : 李旻貞 0952-495087

E-mail: tkutpe@gmail.com

http://www.taipeitku.org.tw/
mailto:soon5400@gmail.com
http://www.taipeitku.org.tw/

請 貴系協助公告

(一) 申請內容

 114 學年度第 1 學期「台北市淡江大學校友會愛膳餐券計畫」

(二) 申請資訊
(1) 申請對象：淡江大學在學學生（含進修學士班與碩士生）。

(2) 申請方式：線上申請，詳細申請方式請見台北市淡江大學校友會網

站，並在期限內上傳所需之文件至本會網站【淡江愛膳】專區。

(3) 餐券提供時間：114/9/15～115/1/18。

(4) 餐券補助金額：提供每日中餐及晚餐餐券，每餐補助$70 元整。

(5) 使用地點：詳見本會網站【淡江愛膳】專區中「愛心店家一覽」。

(6) 申請網站：http://www.taipeitku.org.tw

(三) 申請時程
(1) 申請日期：即日起至 114/7/20(日)截止。

(2) 審核結果：本會會以 E-mail 或簡訊個別通知審核結果，請同學務必

 注意 E-mail 或簡訊的相關訊息。

(3) 餐券領取：114/9/15 (一)晚上 7:00，地點另行通知。

(四) 其他事項
(1) 114/9/15(一)晚上 7:00 舉行淡江愛膳餐券計畫說明會(地點另行通知)，

 請錄取同學務必出席領取當學期所有餐券，未參與者視同放棄。

(2) 請轉知導師本計畫資訊以便輔導學生申請。

 社團法人台北市淡江大學校友會
  聯絡人： 林姃錞
  聯絡人手機： 0963-393-826
  E-mail soon5400@gmail.com

http://www.taipeitku.org.tw/
mailto:soon5400@gmail.com